

สถานที่ก่อสร้าง ขอย้ายไร่

หมู่ที่ 9 บ้านสวนใน

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาเมื่อ 24 มี.ค. 2560

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.70 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร ยาว 135 เมตร พร้อมฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. ยาว 54 เมตร ฝาดะแกรงเหล็กยาว 81 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
					บาท		บาท		
1	งานขุดดิน	66.15	ลบ.ม.	-	-	112.00	7,408.80	7,408.800	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 280 kg/cm ² (Cube)	31.08	ลบ.ม.	2,200.00	68,385.15	327.00	10,164.52	78,549.671	
3	เหล็ก RB 9 มม.	2.36	ตัน	21,500.86	50,790.32	4,400.00	10,393.88	61,184.204	
4	ลวดผูกเหล็ก	70.87	กก.	73.04	5,176.15	-	-	5,176.154	
5	ไม้แบบ (คิด 50%)	137.70	ตร.ม.	-	-	139.00	19,140.30	19,140.300	
6	เหล็กฉาก ขนาด 50x 50 ทน 3 มม.	162.00	ม.	68.20	11,048.40	-	-	11,048.400	
7	ฝาดะแกรงเหล็ก	81.00	ม.	2,168.00	175,608.00	-	-	175,608.000	
	รวมราคางาน				311,008.026		47,107.503	358,115.529	

หมายเหตุ : 1.การจัดจ้างครั้งนี้จะใช้ทำสัญญาแบบปรับราคาได้ ตามเงื่อนไขและหลักเกณฑ์ของมติ ครม. เมื่อวันที่ 22 สิงหาคม 2532

2.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3. ราคาวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดตราด ประจำเดือน ธันวาคม 2567 (สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์)

4.สูตรคำนวณเงินเพิ่มหรือลดค่างานตามสัญญาแบบปรับราคาได้

$$4.1 \text{ ใช้สูตร } (K2.1) = 0.30 + 0.10 \text{ It/Io} + 0.40 \text{ Et/Eo} + 0.20 \text{ Ft/Fo}$$

$$4.2 \text{ ใช้สูตร } (K3.5) = 0.35 + 0.20 \text{ It/Io} + 0.15 \text{ Ct/Co} + 0.15 \text{ Mt/Mo} + 0.15 \text{ St/So}$$